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Informacja z czynności otwarcia ofert 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, występując  jako 
Zamawiający w postępowaniu na dostawę wyrobów do zabiegów angiograficznych oraz 
angioplastycznych  , na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych przekazuje następujące informacje: 
I. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

3.562.852,23 zł. 
 

II. Informacje, o których mowa w art. 86 ust 5 pkt. 2 i 3 Pzp – w zakresie dotyczącym 
niniejszego postępowania 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy, który złożył 
ofertę w terminie 

Oferta 
złożona w 
zakresie 
Pakietu 

Cena w 
złotych - 
wartość brutto 
na okres 12 
miesięcy 

Oferowany 
termin 
dostawy 

Oferowany 
termin 
płatności 

1. Polimed Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 12 
02-822 Warszawa 

 
7 
 

 
308.880,00 

 
2 dni 

 
30 dni 

2. MDS Cardio Sp. z o.o. 
Ul. Transportowców 11 
02-858 Warszawa 

6 28.323,00 2 dni 60 dni 

12 64.783,80 2 dni 60 dni 

3. Abbott Laboratories Poland 
Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 

 
9 

 
32.346,00 

 
2 dni 
 

 
60 dni 

4. Comesa Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wolińska 4 
03-699 Warszawa 

 
8 

 
18.144,00 

 
2 dni 

 
60 dni 

5. ProCardia Medical Sp. z o.o. 
Ul. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 

 
3 

 
522.720,00 

 
2 dni 

 
60 dni 

6. DRG MedTek Sp. z o.o. 
Ul. Wita Stwosza 24 
02-661 Warszawa 

 
11 

 
48.276,00 

 
2 dni 

 
60 dni 

7. Cardinal Health Poland Sp. z o.o. 
Ul. Młyńska 11 
40-098 Katowice 

 
10 

 
195.696,00 

 
2 dni 

 
60 dni 

8. Boston Scientific Polska Sp. z 
o.o. 
Al. Jana Pawła II 80 
00-133 Warszawa 

 
1 

 
847.692,00 

 
2 dni 

 
60 dni 



9. Biotronik Polska Sp. z o.o. 
Ul. Murawa 12-18 
61-655 Poznań 

 
5 

 
245.997,00 

 
2 dni 

 
60 dni 

10. S4V Sp. z o.o. Sp.K. 
Ul. Zwycięzców 28 lok.29 
03-938 Warszawa 

 
6 

 
35.910,00 

 
2 dni 

 
60 dni 

11. Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

2 393.120,00 2 dni 60 dni 

13 72.576,00 2 dni 60 dni 

12. Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 
2. Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A. 
    ul. Zbąszyńska 3,  
    91-342 Łódź 

 
11 

 
48.924,00 

 
2 dni 

 
60 dni 

 
13 

 
55.777,68 

 
2 dni 

 
60 dni 

13 Color Trading Sp. z o.o. 
Ul. Żołny 40 
02-815 Warszawa 

 
6 

 
23.611,50 

 
2 dni 

 
60 dni 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


